

Sammanträdesdatum: 2023-09-25
Diarienummer: KS.2023.291

§ 72

Interpellation angående personalens möjligheter till återhämtning

Beslut

1. Interpellationen får ställas.

Sammanfattning av ärendet

Svar på interpellation från Per Sicking (V) till Ann-Sofie Lifvenhage (M) angående personalens möjligheter till återhämtning.

Ann-Sofie Lifvenhages (M) interpellationssvar:

Interpellation från Per Sicking med frågeställningen:

Vilka åtgärder planeras för att erbjuda personalen inom barn- och utbildningsförvaltningen en rimlig arbetsbelastning och bättre möjligheter till återhämtning?

En viktig del i att minska arbetsbelastningen är den av regeringen prioriterade satsningen på digitalt rättade nationella prov. Det skapar en rättssäkerhet i rättningen samtidigt som det frigör otroligt mycket tid under fler sammanhängande veckor då proven genomförs. Vi prioriterar politiskt i Gnesta att detta arbete ska gå att implementera så snart system finns på plats.

Utifrån medarbetarundersökningen har vi tagit fram en handlingsplan som riktar sig mot de områden där vi ser störst behov av djupdykning. Återhämtning är en av dem tillsammans med ex. utsatthet för hot och våld samt fysisk arbetsmiljö. En satsning på fortbildning genomförs som svarar upp mot såväl arbete kring arbetsbelastning som återhämtning för att var och en ska ha möjlighet att få grepp om och se över just sin situation. Varje medarbetare har dialog med sin chef, till vilken vi i nämnden via förvaltningschef har delegerat det dagliga arbetsmiljöarbetet.

Nu i höst sker ett arbete med utbildningsinsatser som behandlar allt ifrån att hantera stress till att behålla fokus och hur dagliga rutiner för ökat välmående kan se ut.

Alla måste inte göra allt. Alltid. På exakt samma sätt. Och att lära känna sig själv. Lägga fokus på det som verkligen ger resultat och lägga resten åt sidan är en konst i sig.

Återhämtning ser väldigt olika ut. Jag önskar att fler tog chansen att använda sig av vårt politiskt prioriterade ekonomiska bidrag till en hälsosam livsstil med allt ifrån möjligheter till träning i oändligt många varianter till nu även massage. Att träna för att orka men även för att få en god natts återhämtande sömn är något jag tror att många, inom alla yrken, skulle må ännu bättre av. Därav fortsätter vi att prioritera friskvårdspengen för ett friskare och mer välmående liv för alla våra medarbetare.

Att finna balansen i livet mellan arbete och privatliv, en hälsosam livsstil som gör att jag orkar lite extra när så krävs är ingen enkel resa men med en satsning på ökad kunskap kring helheten, politiska prioriteringar som frigör tid och satsningar på många "må-bra" tillfällen tror jag att vi kan komma ännu en bit på vägen.

Beslutsunderlag

1. Interpellation angående personalens möjligheter till återhämtning

Kommunfullmäktiges presidiums förslag till beslut

1. Interpellationen får ställas

Förslag till beslut på sammanträdet

Ordföranden föreslår att kommunfullmäktige bifaller kommunfullmäktiges presidiums förslag till beslut.

Beslutsgång

Kommunfullmäktige bifaller ordförandens förslag.

Sändlista

~ Akten